Fabricada en Guangdong (China)
JERINGA CON CONECTOR
LUER LOCK, SIN AGUJA
JERINGA ESTÉRIL DE UN SOLO USO PARA INYECCIÓN O ASPIRACIÓN
FICHA TÉCNICA DEL PRODUCTO
HO
SP
IT

Productos sanitarios de la clase I
Regla 1
DPS 93/42/CEE
UMDNS 13929
0123
3
MATERIALES UTILIZADOS
Sin DEHP
Sin BPA
Sin látex
Sin PVC
RESUMEN DE LA GAMA DE PRODUCTOS
Código de referencia Descripción Tamaño (ml) Tipo de punta
SY3-3LC-GEC Jeringa de 3 cuerpos, 3 ml, Luer lock G 3 CÉNTRICA
SY3-5LC-GEC Jeringa de 3 cuerpos, 5 ml, Luer lock G 5 CÉNTRICA
SY3-10LC-GEC Jeringa de 3 cuerpos, 10 ml, Luer lock G 10 CÉNTRICA
SY3-20LC-GEC Jeringa de 3 cuerpos, 20 ml, Luer lock G 20 CÉNTRICA
SY3-30LC-GEC Jeringa de 3 cuerpos, 30 ml, Luer lock G 30 CÉNTRICA
SY3-50LC-GEC Jeringa de 3 cuerpos, 50 ml, Luer lock G 50 CÉNTRICA
DETALLES DEL EMBALAJE
Referencia Tamaño Caja interior Caja exterior Peso neto Peso bruto
(ml) Cantidad L (mm) A (mm) H (mm) Cantidad L (cm) A (cm) H (cm)  (kg) (kg)
SY3-3LC-GEC 3 100 420 125 70 3200 58 44 53 13,3 18,7
SY3-5LC-GEC 5 100 420 125 93 2400 58 44 46 14,0 18,8
SY3-10LC-GEC 10 100 420 165 110 1500 58 44 46 13,7 17,8
SY3-20LC-GEC 20 50 215 210 140 800 58 44 46 11,9 15,6
SY3-30LC-GEC 30 50 285 210 153 600 58 44 50 12,0 15,8
SY3-50SC-GEC 50 30 280 210 140 360 58 44 46 12,2 15,6
Idiomas
15 idiomas en todos los niveles del envasado:
Inglés (EN), francés (FR), neerlandés (NL), alemán (DE), español (ES), italiano (IT), portugués (PT), griego
(EL), sueco (SV), danés (DA), noruego (NO), finlandés (FI), ruso (RU), turco (TR) y polaco (PL)